ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЗЕЛЕНОДОЛЬСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.06.2019 г.Зеленодольск

КАРАР
№ 1287

О признании утратившими силу отдельных
постановлений Исполнительного комитета
Зеленодольского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ (ред. от
01.05.2019) «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации» Исполнительный комитет Зеленодольского муниципального
района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:
- постановление Исполнительного комитета Зеленодольского муниципального

района от 01.02.2018 №200 «Об утверждении Порядка предоставления
компенсационных выплат гражданам, имеющим детей, посещающих
образовательные учреждения, реализующие образовательную программу
дошкольного образования»;

- постановление Исполнительного комитета Зеленодольского муниципального
района от 22.03.2019 №701 «О внесении изменений в постановление
Исполнительного комитета Зеленодольского муниципального района от 01.02.2018
№200 «Об утверждении Порядка предоставления компенсационных выплат
гражданам, имеющим детей, посещающих образовательные учреждения,
реализующие образовательную программу дошкольного образования».

2. Разместить настоящее постановление на официальном портале правовой
информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru) и разместить на сайте
Зеленодольского муниципального района в составе портала муниципальных
образований Республики Татарстан (http://zelenodolsk.tatarstan.ru) в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель               Д.А. Сапожников